13.04.2021 г. № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ
ВОПРОСОВ ПО ВЫРУБКЕ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ

В связи с поступившим заявлением генерального директора ООО «СЗ
«Востсибстрой Девелопмент» Барышникова О.Б. (вх. № 1617 от 31.03.2021 г.), в
целях обследования земельного участка с кадастровым номером
38:06:143519.12187 на предмет наличия зелёных насаждений, планируемых к
вырубке, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением по содержанию, охране, защите, вырубке и
восстановлению зеленых насаждений на территории населенных пунктов
Ушаковского муниципального образования, утверждённым решением Думы
Ушаковского муниципального образования № 09 от 28.03.2019 г., ст. 6, 32, 44
Устава Ушаковского муниципального образования:

1. Создать комиссию по согласованию вопросов по вырубке зеленых
насаждений (далее -  Комиссия) на земельном участке расположенном по адресу:
Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха (кадастровый номер:
38:06:143519:12187).

2. Определить состав Комиссии:
Председатель комиссии:
Сафиулин Александр Сергеевич -  заместитель главы Ушаковского

муниципального образования;
Заместитель председателя комиссии:
Елисафенко Алексей Владимирович -  начальник отдела ЖКХ

администрации Ушаковского муниципального образования;
Члены комиссии:
Казарян Армен Сергеевич -  начальник отдела градостроительства и

земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования.
3. Комиссии в срок до 30 апреля 2021 года провести обследование

территории указанной в п. 1 настоящего распоряжения, путем визуального
осмотра.

4. По результатам проверки составить соответствующий акт по
обследованию территории.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Ушаковского
муниципального образования
С У. Сайфулин